sed etiam in his casibus, in quibus uterque parens
aliena« sectae sit, id est pater et mater, ii tantum-
modo liberi ad coram successionem sive ex testa

mento sive ab intestate vocentur et donationes sea
alias liberalitates ab his accipere possint, qui ortho-
doxorum venerabili nomine sunt decorati: ceteris
liberis eorum, qui son dei omnipotentis amorem,

scd paternam vel maternam impiam adfectionem so-

1 cuü sunt, ab omni beneficio repellendis. Libe
ris autem orthodoxis non existentibus ad agnationem
vel cognationem eorum, orthodoxas tarnen, easdem
2 res vel successiones pervenire. Quod si nec ag-
natio nec cognatio recta inveniatur, time easdem
3 (1) res fisci nostri viribus vindicari. Sed ne vi-
deamur morientibus quidem genitoribus liberis pro-
videre, viventibus autem nullam inferre providentiam.
quod etiam ex facto nobis cognitum est, necessi-
tatem imponimus talibus genitoribus orthodoxos li
beros secundum sui patrimonii quantitatem alere et
omnia eis praestare, quae ad quotidianam vitae con-
versationem suffîciant: sed et dotes pro filiabus vel
neptibus dare et ante nuptias donationes pro filiis
vel nepotibus perscribere, in omni casu secundum
vires patrimonii huiusmodi liberalitatibus aestiman-
dis, ne propter divini amoris electionem paterna vel
4 materna fuerint liberi provision« defrandati. Om
nibus videlicet, quae nostrae constitutiones de рое-
nis paganorum et Manichaeorum et Borboritarum
et Samaritarum et Montanistarum et Tascodrogorum
etOphitarum ceterorumque haereticorum causa con
stitueront, ex hac nostra lege contirmandie et in
perpetuum valituris. [а. 52У]
20 6ГО «¿тог ßaaiXeis xófirjri tow яр*-
ßt'txo>r"\] "Eyvaitev rois àvoaiovs aioertxoit xai
fiera rovs rjuext'povi vóftovS* xai rijv yevoftévrjv in
airots xlvrjatv Sri roX/iàv xai à&poi^tafrat xai ngo-
ßa}.Xea&al rivas rïjS eavràn> fiavlas t'iyovfievovs те
xoirovS xai ifcapxovs xaXeiv xai ßanrtofiara noiéiv
xai ßoiXeo&ai xoîjo&ai npovofilois riolv, ijvlxa" ran-
áyúov neptßiXmv xafrtarrjxev airàv rà ipyaoxi'oia.,
ois ftovovs rois rijv bp&rjv rtftâivxas nioriv xÇV°~a~
1 a&at npoorptei. dtà rovro rolvw &eonlCofiei-
rr¡v aijv vnepoxhr xai vvv airots ànetneïv, fiàXiara.
ftèv firjSi év âXXto rivi rónig, Sicupepóvrois Si inl
rr¡í eiSalftovoi ravxrjs nôXeaJS, fit¡S¿ rtvas OwaÇetÇ
ftTjSi ßanrlafiara nouïv fitjSi roXfiâv rov T»jï npoa-
xwr¡rr¡s xoivaivlas bvôfiaros rj ngày fiaros anxea&at,

(l
) tpatpa&eit] Nomoc. (г) âXXoiS Nomoc. (3) xai om.

Nomoc. (4) ¿neCe'X&oi ест. (ä| ¿noßXenrovoa Nomoc.
{fi)mmВ 1,1,33: § 6.7 extant etiam in Nomoc. (~,)adco-
mitem rerum privatarum directum esse constitutionem ap-

paret ex § 8 róllala Const, i. f.: fartasse svpplendum
*/.oiço», cf. 7

,

37, 3 (8) с. 14. 18 A
.
t. (9) etoo»
itis. Heimbach

provineüs tarn militari quam avili, ad quod ea per
tinent, denuntiatus fuerit, ipse qui deliquit, postquam
devrenensus est, poenis supra a nobis j>ropositis
subicietur, qui vero non denuntiaverunt, sive m offi-
eiis sunt sive in aliis ordinibus militant, ad quos haec
pertinent, ri y in il auri librarum poenam pro una-
quaque persona deponent, et similiter imumquem-
que ordinem militarem et civilem hic et in provin-

1 1 cm triginta librarum auri multa sequetur. Sed
et si instila it poenamque exegerit seque /until ne-
glcgentem eorum quae constituía sunt praestiterit,
omiserit autempoenam, quae pro unaquaquepersona
vel causa competit, hanc iubemus illustrtssimum co-
mitem sacri patrimonii exiger e et suscipere et sacris
privatis inferre scientem, nisi et ipse per subiectam
sibi sacratorum palatinorum scholam et schola ipsa
omni ratione tatia investigarit sontesque convene-
rit, ipsum quidem quinquaginta auri librarum poenam
soluturum, subiectam autem ipsi scholam, praeterquam
quod_ corporalis poena in scholam competit, mul-
tam impositam in suum periculum fracturant, si con-
12 slttulis a nobis overam non dederit. Eandem
curam habeant et reugiosissimi singularum ci vi la
tum episcopi, qui in singulis civitatibus semper

quae adversus sacram hanc legem nostram a quo-
cumque attemptantur inquirant, eaque clarissimo
provinciae rectori manifesta facían t , ut Ule quae
a nobis pie iussa sunt ad effectum perducat: ut si
religiosissimi episcopi videant provinciae modera-
torem rem neglegere, hoc nobis ipsis palam fieri con-
reniât, ut neglegentes isdem poenis subidamus, qui
bus subid supra dictorum temeratorcs sanximus.
13 Sciant etiam religiosissimi locorum episcopi,

si horum quid neglegant, se ad dominum daim
eiusque indicium aeterntan venturos, convicta autem
ipsorum neglegentia et de ipso sacerdotio pericli-
taturos.
20 Idem A comiti rerum privatarum.
Comperimus impios haereticos etiam post leges
nostras et nostrum in eos mo tum adhuc andere con-
venire et quosdam sui furoris praepositos et ex-
archos creare et baptismata faceré et privilegiis
r/ttibusdam uti velle, ut intra sacra saepta taberna
sua habeant, quibus solos orthodoxae pdei studio-

1 sos uti convent l. Propterea igitur sancimus, ut
magnificentia tua nunc quoque eos prohibeat , nr
in ullo omnino loco, imprimis autem in hac alma urb»
conventícula vel baptismata célèbrent neve nomine
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âjrfp uôvwv xa9iOTr¡xs.v XSia тшу rt¡v oodipv npeoßev-
ôvrafv 8ó£av xai то nooaxvvrjrov lœv XotOTiavâJv
2 ¿voua ■¡iQoar,xóvzoii &¿oanevóvriúv. 'At./.' oiSi
roil exovras ¿oyaazrjpta Саш siov àyitov 7XeotßoXan>
XP'¡o9ai Ttoi jtçovofiioti mwtpáoei tOv ¿pyaarrjpiatv
ovyztooovucr, ytveôaxovras, cas, ei xai una tovto то
9eïov rtptôv xrjpvyua ¡paveïev oiovSf)nore том» ànrryo-
pevuévaiv iuxTouevoi , f¡ iv TJj ßaoiXtSi таьтт] noXei
j¡ ¿v ¿rioatt xáciiíi r) naoaawá¡¡eií rj ßanTtouara
roXuôvres notelv r) ttjv ípor¡TOv airoïs SiSovai »»■
vatvlav r¡ tí тйп> xexwXvutywv noiovvreí, inax9r¡-
aovxou notvaXs nooorjxovoais xai as vnouèvet y aváyxri
TOVS ¿ynrriovuirovs molí vóuoii xai ttjv aíirwy /ii¡
tpvXárxovTas Sivauív eiSórarv tuv rois iavrmv
olxoví eis то naoaowá(etí noteiv паоехбгтшу airoïs,
ais ravT7¡v vy>t£ovei tt)v notvi¡v, r¡v ai npoXaßovam
3 ¿teïiti XiyovOi âiarâiete. Kai Tat/та ftir xotyf¡
neoi návraiv luv aiperixcöv. iSixwi Si ¿ni toïs
àvooiois MovravtOTaïs 9tanlZ,ousv, ¿aie fitjSe'va ovy-
XOtQeïo&at rôjv xaXovuévotv avTtôv ncnçiaoxùiv xai
xotrtot'ior rj imaxonayv r) npeeßvre'o&v r) oiaxóvotv
r¡ âXXaiv xXrytxiäi-, etnep оXaii avTovi toïs àvôuaat
toi'ioiï xaXtïv npoorptet, хата tavrrjv Starplßeiv ttjv
eiSaiuova nôXtv, àXXà navras ¿¡tXavveo9at, onais
àv /ir/ та»' àxôitoiv avitôv uv9arv rtvii T<5r ànXov-
attoroy xaraxovaavree xai àxoXov&ovvres laïs àae-
ßi'otv avrûv SiSaaxaXian ras éavrâv Sia<p9elpouv
4 tf>x<4- yiXX' ovSè c'iau>%âv eiayñv оошy rxpay-
uareieo9ae óXais ovyx0¡0°v/iev , toare ftrj та evayr)
ri)s oo9oSôg'ov niai ешь uvorr/pta ylveo9at airoïs
txnvoza ßeßrjXoiS те ovoi xai xa9apâs náor¡s eva-
5 yovS axor¡s àvaÇtots. Ko>Xveo9at Si &eo7tt%ousv
avtàv »al та cuteXyr) Ovaaixia xai та cureßrj xai
xareyvatoueva ov/môota, iv ois ovvtôvres ras rmv
k-nXoiOTioaiv &r¡feveiv neipwvrat yt^ai. ¿il yào
ха&аяа£ xexatXva&ai tovtov! tovs t'